
 

 

 
Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

 «Начальная школа – детский сад № 52»  

Петропавловск-Камчатского городского округа по ОКПО 

 

наименование организации   
 
 

  

 
Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 75 п.25 01.09.2023 

                                                            (распоряжение) 

 

«О закреплении наставнических пар» 
 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников МАОУ «Начальная школа-детский сад № 52», утвержденным приказом от 

«22» апреля 2022 г.  № 36 п.01, в целях организации наставничества, 

 

приказываю:  
  

1. Закрепить с «01» сентября  2023 г. по «31» мая 2024 г. наставнические  пары в 

соответствии с приложением. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на куратора внедрения 

целевой модели наставничества заместителя директора по УВР Гончарову А.А. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель 

организации 

 



Приложение  

к приказу от «01»  сентября 2023г. 

 

  

№ 

п/п 
ФИО 

наставляемого 
ФИО наставника  

Срок реализации 

программы 
Форма наставничества 

1.  Баймуратова И.Д. 
Колобкова 

И.М. 
2023-2024 уч. год. учитель – учитель 

5. Бугаева Е.М. Осипова А.Ю. 
2023-2024 уч. год. 

воспитатель-воспитатель 

3. Галеева А.М. Пысина Т.Н. 
2023-2024 уч. год. 

воспитатель-воспитатель 

2. Гуськова Т.А. Курьянова Л.Н. 
2023-2024 уч. год. 

воспитатель-воспитатель 

4. Трей А.В. Быкова О.Н. 
2023-2024 уч. год. 

воспитатель-воспитатель 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-12T15:32:42+1200
	Ибрагимова Диана Валерьевна
	Директор МАОУ "Начальная школа - детский сад № 52", удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата 71 5c 48 42 e3 b0 ff c7 77 ab 1f b1 1d fb 37 77




